

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ночной работы (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	возрастные или преимущественно физические нагрузки	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24	Руководство Генеральный директор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Главный бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заместитель генерального директора по корпоративно-имущественным, правовым и общим вопросам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Заместитель генерального директора по реализации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заместитель генерального директора по корпоративной защите - начальник службы корпоративной защиты	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Главный инженер - заместитель генерального директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Аппарат при руководстве Помощник генерального директора	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Отдел документационного обеспечения управления Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Отс А (32А) Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Отс А (33А) Главный специалист Ведущий специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Отдел подготовки и проведения закупок Начальник отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заместитель начальника отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Отс А (38А) Главный специалист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел управления активами СИП и перспективного развития	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

39	Начальник отдела	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Начальник отдела	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Главный специалист	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Главный специалист	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (42А)	Главный специалист	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа внутреннего аудита																							
43	Руководитель группы	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Главный аудитор	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Главный аудитор	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по управлению персоналом																							
46	Начальник отдела	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заместитель начальника отдела	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заместитель начальника отдела	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Главный специалист	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (49А)	Главный специалист	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (49А)	Главный специалист	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Главный специалист	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (50А)	Главный специалист	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по связям с общественностью и средствами массовой информации																							
51	Начальник службы	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Главный специалист	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Главный специалист	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																							
54	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Заместитель главного бухгалтера	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Главный специалист группы учета поступления товаров и услуг	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (57А)	Главный специалист группы учета поступления товаров и услуг	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Главный специалист группы учета поступления товаров и услуг	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (58А)	Главный специалист группы учета поступления товаров и услуг	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Главный специалист группы учета реализации товаров, услуг и прочих операций	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (59А)	Главный специалист группы учета реализации товаров, услуг и прочих операций	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Главный специалист группы учета реализации товаров, услуг и прочих операций	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (60А)	Главный специалист группы учета реализации товаров, услуг и прочих операций	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел налогов																							
61	Начальник отдела	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Заместитель начальника отдела	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Главный специалист	н	е	т											в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

отс_А (63А)	Главный специалист	н	е	т																			Нет	Нет	Нет	Нет			
64	Главный специалист	н	е	т																				Нет	Нет	Нет	Нет		
65	Служба корпоративной защиты	н	е	т																				Нет	Нет	Нет	Нет		
66А	Заместитель начальника службы	н	е	т																				Нет	Нет	Нет	Нет		
67А	Главный специалист	н	е	т																				Нет	Нет	Нет	Нет		
отс_А (66А)	Главный специалист	н	е	т																				Нет	Нет	Нет	Нет		
отс_А (67А)	Главный специалист	н	е	т																				Нет	Нет	Нет	Нет		
68	Финансово-экономическое управление																												
	Начальник финансово-экономического управления	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Начальник планово-финансового отдела	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Заместитель начальника планово-финансового отдела	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	
71А	Главный специалист планово-финансового отдела	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	
отс_А (71А)	Главный специалист планово-финансового отдела	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	
72	Главный специалист планово-финансового отдела	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Начальник отдела казначейства	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Заместитель начальника отдела казначейства	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	
75А	Главный специалист отдела казначейства	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	
отс_А (75А)	Главный специалист отдела казначейства	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Главный специалист отдела казначейства	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	
77	Руководитель группы бюджетирования и контроля дочерних обществ	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	
78	Главный специалист группы бюджетирования и контроля дочерних обществ	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Главный специалист группы бюджетирования и контроля дочерних обществ	н	е	т																					Нет	Нет	Нет	Нет	
80	Отдел ценообразования																												
	Начальник отдела	н	е	т																						Нет	Нет	Нет	Нет
81	Главный специалист	н	е	т																						Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Главный специалист	н	е	т																						Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (82А)	Главный специалист	н	е	т																						Нет	Нет	Нет	Нет
83	Служба информационно-управляющих систем																												
	Главный специалист группы системного администрирования и связи	н	е	т																						Нет	Нет	Нет	Нет
84	Руководитель группы поддержки и сопровождения ИУС	н	е	т																						Нет	Нет	Нет	Нет
85	Главный специалист группы поддержки и сопровождения ИУС	н	е	т																						Нет	Нет	Нет	Нет
86	Главный специалист группы ИТ бюджетов и проектного управления	н	е	т																						Нет	Нет	Нет	Нет

87	Главный специалист группы ИТ бюджетов и проектного управления	Н	е	т																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
88	Корпоративно-правовое управление Начальник корпоративно-правового управления	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Заместитель начальника корпоративно-правового управления	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Начальник отдела корпоративной работы	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Заместитель начальника отдела корпоративной работы	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А	Главный юрист-консульт отдела корпоративной работы	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (92А)	Главный юрист-консульт отдела корпоративной работы	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Главный юрист-консульт отдела корпоративной работы	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Начальник юридического отдела	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А	Главный юрист-консульт юридического отдела	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (95А)	Главный юрист-консульт юридического отдела	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Главный юрист-консульт юридического отдела	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Начальник договорного отдела	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Главный юрист-консульт договорного отдела	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (98А)	Главный юрист-консульт договорного отдела	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Главный юрист-консульт договорного отдела	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Руководитель группы по управлению имуществом	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Главный специалист группы по управлению имуществом	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Главный специалист группы по управлению имуществом	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление реализации продуктов переработки																											
103	Начальник управления реализации продуктов переработки	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Заместитель начальника управления реализации продуктов переработки	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Заместитель начальника управления реализации продуктов переработки	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Заместитель начальника управления реализации продуктов переработки	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Начальник отдела коммерческого доку-	Н	е	т					а	к	т	о	р	о	в	2						Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

129	Заместитель начальника отдела реализации нефтепродуктов	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130А	Главный специалист отдела реализации нефтепродуктов	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (130А)	Главный специалист отдела реализации нефтепродуктов	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (130А)	Главный специалист отдела реализации нефтепродуктов	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Главный специалист отдела реализации нефтепродуктов	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Ведущий специалист отдела реализации нефтепродуктов	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Начальник отдела транспортировки и логистики	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Заместитель начальника отдела транспортировки и логистики	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Заместитель начальника отдела транспортировки и логистики	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136А	Главный специалист отдела транспортировки и логистики	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (136А)	Главный специалист отдела транспортировки и логистики	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Главный специалист отдела транспортировки и логистики	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138А	Ведущий специалист отдела транспортировки и логистики	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (138А)	Ведущий специалист отдела транспортировки и логистики	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139А	Ведущий специалист отдела транспортировки и логистики	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (139А)	Ведущий специалист отдела транспортировки и логистики	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Начальник отдела биржевых электронных торгов	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Заместитель начальника отдела биржевых электронных торгов	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142А	Главный специалист отдела биржевых электронных торгов	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
отс_А (142А)	Главный специалист отдела биржевых электронных торгов	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Главный специалист отдела биржевых электронных торгов	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Начальник отдела управления дочерних обществ розничной и мелкооптовой реа-	н	е	т								а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

145	Главный специалист отдела управления дочерних обществ розничной и мелкооптовой реализации	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Ведущий специалист отдела управления дочерних обществ розничной и мелкооптовой реализации	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Отдел организации реконструкции и строительства основных фондов																		
148	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда, промышленной и пожарной безопасности																		
150	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Главный специалист по охране труда	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Главный специалист по ГО, ЧС и ПБ	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Главный специалист отдела по охране труда, промышленной и пожарной безопасности	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление реализации продуктов переработки																		
154	Главный специалист отдела реализации нефтепродуктов	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Главный специалист отдела реализации нефтепродуктов	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Главный специалист отдела реализации нефтепродуктов	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации реконструкции и строительства основных фондов																		
157	Главный специалист отдела организации реконструкции и строительства основных фондов	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по корпоративной защите - начальник службы корпоративной защиты



(подпись)

Нечаев Алексей Геннадьевич

(Ф.И.О.)

2.5.05.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по управлению пер-

соналом

(должность)

(подпись)

Михайлова Анна Валерьевна

(Ф.И.О.)

22.05.2020

(дата)

Главный специалист по охране труда
отдела по охране труда, промышленной
и пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Цыбульский Артем Юрьевич

(Ф.И.О.)

22.05.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2782

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Брескис Никита Николаевич

(Ф.И.О.)

21.05.2020

(дата)